МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.06.2013

                  № 53
О внесении изменений в  бюджетную роспись

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»от 23.09.2009г.  № 420-79, Устава муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга и Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись по расходам на 2013 год согласно приложения 1,2.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации
                                               К.А. Чебыкин